
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 
U C H W A Ł A N R   5 8 / 9 3 / 2 0 1 7  

z  d ni a  1 5  w r ze ś ni a  2 0 1 7  r ok u  
w  s pr a wi e  ur u c ho m i e n i a  k i e r u nk u  J a z z  i  m u z y k a  e s t r a d o w a   

n a  W y d z i a l e  I ns t r u m e n t a l n y m 

 
 

W związku z uchwałą Senatu nr 10/45/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku podjętą 

na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz 

pozytywnie przeprowadzoną rekrutacją na kierunek Jazz i muzyka estradowa, 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uruchamia się od roku akademickiego 2017/2018 studia stacjonarne pierwszego 

stopnia, profil ogólnoakademicki, na kierunku Jazz i muzyka estradowa na 

Wydziale Instrumentalnym. 

  

§2. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
      

                                                              R e k t o r 


